
 
 

UCHWAŁA NR XIX/255/2025 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/208/2025 Rady Gminy Liszki z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie 
nadania nazw ulicom w miejscowości Mników gmina Liszki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 pkt 22 w Uchwale Rady Gminy Liszki nr XV/208/2025 z dnia 25 czerwca 2025 roku 
w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Mników gmina Liszki dokonuje się następującej zmiany 
zapisu:  

- w miejsce: 

22) DRABINOWA (PESEL: DRABINOWA) przebieg od ul. NAD RZEKĄ w kierunku wschodnim do ul. 
POGODNEJ (działka nr 1523/14, 1523/18) 

- wpisuje się: 

22) EKONOMICZNA (PESEL: EKONOMICZNA) przebieg od ul. NAD RZEKĄ w kierunku wschodnim do 
ul. POGODNEJ (działka nr 1523/14, 1523/18) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie w dniu 15 listopada 2025 roku. 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 5737



 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 

Załącznik do uchwały Nr XIX/255/2025

Rady Gminy Liszki

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5737


	UCHWAŁA NR XIX/255/2025 RADY GMINY LISZKI z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	pkt 22 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-07T12:39:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




